
 Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 179818-2009 z dnia 2009-06-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łódź 
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja budynku Przedszkola Miejskiego Nr 14 w Łodzi przy 
ul. Lubeckiego 5 obejmująca: remont pionu kuchennego polegający na : A/- wymiana stolarki 
okiennej drewnianej na stolarkę z PCW B/- wymiana drzwi... 
Termin składania ofert: 2009-06-25  

 
  

Łódź: Modernizacja budynku Przedszkola Miejskiego Nr 14 w Łodzi 
przy ul. Lubeckiego 5 

Numer ogłoszenia: 239196 - 2009; data zamieszczenia: 15.07.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 179818 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o 
zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wydział Edukacji Urzędu Miasta Łodzi, ul. Sienkiewicza 5, 
90-113 Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 638 48 33, faks 042 638 48 48. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja budynku 
Przedszkola Miejskiego Nr 14 w Łodzi przy ul. Lubeckiego 5. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 
modernizacja budynku Przedszkola Miejskiego Nr 14 w Łodzi przy ul. Lubeckiego 
5 obejmująca: remont pionu kuchennego polegający na : A- wymiana stolarki 
okiennej drewnianej na stolarkę z PCW B- wymiana drzwi drewnianych 



wewnętrznych C- wymiana ceramicznych okładzin ściennych D-ułożenie terakoty z 
gresu E-obróbki murarsko-tynkarskie, oraz naprawy i uzupełnienia tynków 
wewnętrznych F- malowanie sufitów wewnętrznych G-wyburzenie murków 
zewnętrznych i powierzchni tarasu H-ułożenie kostki betonowej na tarasie I-
makroniwelacja terenu i prace ogrodnicze J-wymiana rur instalacji wodociągowej i 
kanalizacyjnej wewnątrz budynku K-wymiana armatury L-wymiana instalacji 
elektrycznej wewnętrznej M-wymiana osprzętu elektrycznego i opraw 
oświetleniowych N- wymiana wyposażenia technologicznego O-wymiana mebli. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 182005.81 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.07.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Firma Remontowo Budowlana LAU-EER Krzysztof Lauer, Piatkowisko 49 a, 95-200 Pabianice, 
kraj/woj. łódzkie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 182005.81  
• Oferta z najniższą ceną: 182005.81 oferta z najwyższą ceną: 288382.76  
• Waluta: PLN.  

 
 
 


